Ofício nº 213/2020 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Santo André, 4 de maio de 2020.

Assunto: Propositura(s)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia(s) do(s) 48 documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária

realizada em 30/04/2020. Cujos autores encarecem atendimento às solicitações explicitadas nas

proposituras.

Processo Tipo Autor

1682/2020 INDICAÇÃO Ver. Alemão Duarte

1685/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

1686/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

1687/2020 INDICAÇÃO Ver. Rodolfo Donetti

1691/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

1692/2020 INDICAÇÃO Ver. Lucas Zacarias

1695/2020 INDICAÇÃO Ver. Zezão

1696/2020 INDICAÇÃO Ver. Zezão

1698/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1699/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1700/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1701/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1702/2020 INDICAÇÃO Ver. Luiz Alberto

1705/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1706/2020 INDICAÇÃO Ver. Pedrinho Botaro

1709/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1710/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1711/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1712/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

1713/2020 INDICAÇÃO Ver. Fumassa

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003000340035003A00540052004100

1715/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

1716/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

1717/2020 INDICAÇÃO Ver. Dr. Fabio Lopes

1718/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

1719/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

1720/2020 INDICAÇÃO Ver. Sargento Lôbo

1723/2020 INDICAÇÃO Ver. Toninho de Jesus

1724/2020 INDICAÇÃO Ver. Toninho de Jesus

1725/2020 INDICAÇÃO Ver. Toninho de Jesus

1726/2020 INDICAÇÃO Ver. Toninho de Jesus

1727/2020 INDICAÇÃO Ver. Toninho de Jesus

1728/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

1730/2020 INDICAÇÃO Ver. Professor Minhoca

1733/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1734/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1735/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1736/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1737/2020 INDICAÇÃO Ver. Vavá

1738/2020 INDICAÇÃO Ver. Eduardo Leite

1739/2020 INDICAÇÃO Ver. Eduardo Leite

1683/2020 RINF'S Ver. Alemão Duarte

1693/2020 RINF'S Ver. Lucas Zacarias

1704/2020 RINF'S Ver. Pedrinho Botaro

1721/2020 RINF'S Ver. Sargento Lôbo

1722/2020 RINF'S Ver. Sargento Lôbo

1690/2020 REQUERIMENTO Ver. Lucas Zacarias

1707/2020 REQUERIMENTO Ver. Pedrinho Botaro

1708/2020 REQUERIMENTO Ver. Pedrinho Botaro

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003000340035003A00540052004100

		2020-05-02T00:01:03-0300